
 

 

UCHWAŁA NR 527/2017 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie częściowej zmiany Uchwały nr 66/2011 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 26 maja 

2011 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Siemianowicach 

Śląskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w zw.  z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1769 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz art. 18c ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 697 z późn. zm.) 

 Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

 uchwala: 

§ 1. Dokonać częściowej zmiany Uchwały nr 66/2011 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 26 maja 

2011 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Siemianowicach Śląskich, 

stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr 66/2011 w ten sposób, że w § 9 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

„3. W ramach Ośrodka działa Placówka Wsparcia Dziennego dla dzieci prowadzona w formie 

opiekuńczej. Placówka mieści się w Siemianowicach Śląskich przy ulicy Matejki 4 i zapewnia opiekę 

i wychowanie, pomoc w nauce, organizację czasu wolnego, zabawę i zajęcia sportowe oraz rozwój 

zainteresowań. 

4. Szczegółowe zadania oraz organizację placówki określa regulamin organizacyjny zatwierdzony 

przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemianowicach Śląskich”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 12.02.2018 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 7306


		2017-12-27T12:37:32+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




